黔江发改委发〔2025〕156号
重庆市黔江区发展和改革委员会

关于黔江区正阳街道群力社区黄山坝片区城中村改造配套基础设施建设项目投资概算的批复

重庆市枳丹石城市建设开发有限公司：

你单位《关于审批黔江区正阳街道群力社区黄山坝片区城中村改造配套基础设施建设项目概算的函》（枳丹石公司函〔2025〕398号）收悉，结合区政府投资项目前期工作服务中心的评审意见，现将黔江区正阳街道群力社区黄山坝片区城中村改造配套基础设施建设项目（项目代码：2502-500114-04-01-545341）投资概算批复如下：

一、原则同意工程概算编制原则和标准。

二、建设规模及主要建设内容：主要建设内容包括新建安置房小区内配套道路及小区外与城市主干网衔接道路道路3840米，配套建设住房相关供水管网6540m、排水管网12240m、燃气管道6480m、电力管道6450m、通信管道6430m等基础设施。
三、概算总投资及资金来源：概算总投资为10825.86万元，其中：工程费用9505.45万元，工程建设其他费804.89万元，基本预备费515.52万元。资金来源为申请中央预算内资金、国市补助资金、债券资金，不足部分由业主自筹。
四、请据此进一步深化工程设计等前期工作，施工图严格根据经批准的初步设计确定的建设内容、规模和标准等实行限额设计，项目预算按照同口径控制在投资概算以内，并履行完善相关建设手续。要按照资金来源落实建设资金后开展下步工作，严禁新增政府隐性债务。要严格执行工程招投标制，合同管理制，工程监理制，切实加强工程管理，确保工程质量、进度和投资有效控制。

附件：黔江区正阳街道群力社区黄山坝片区城中村改造配套

基础设施建设项目投资概算表
重庆市黔江区发展和改革委员会
                            2025年9月30日
附件

黔江区正阳街道群力社区黄山坝片区城中村改造配套基础设施建设项目投资概算表

                                 单位：万元
	序号
	名   称
	规模
	审核单价

（或取费率）
	审核金额

	一
	工程费用

	9505.45

	1
	黔江区正阳街道群力社区黄山坝片区城中村改造配套基础设施建设项目
	1项

	9505.45

	二
	工程建设其他费

	804.89

	1
	场地准备及临时设施费
	1项

	47.53

	2
	项目建设管理费
	1项

	148.26

	3
	工程建设监理费
	1项

	145.43

	4
	招标代理服务费
	1项

	20.69

	5
	可行性研究费
	1项

	19.96

	6
	工程勘察费
	1项

	0.00

	7
	工程设计费
	1项

	228.13

	8
	施工图审查费
	1项

	22.81

	9
	工程造价咨询费
	1项

	96.03

	10
	环境影响性评价费
	1项

	0.00

	11
	工程保险费
	1项

	28.52

	12
	安全生产保障费
	1项

	47.53

	第一、二部分费用总和
	1项

	10310.34

	三
	基本预备费
	1项
	（第一、二部分费用总和）*5%
	515.52

	四
	概算总投资
	1项
	第一、二、三部分费用总和
	10825.86

  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室         2025年9月30日印发
-2-

- 1 -